
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 1602 DEL 01/09/2021

OGGETTO: SERVIZIO MANUTENZIONE E ASSISTENZA PIATTAFORMA CIVILIA E
SERVIZI COLLEGATI SIOPE + E CONSERVAZIONE SOSTITUTIVA –
PERIODO 1/1/2021 – 30/06/ 2021 – LIQUIDAZIONE FATTURA SOCIETA’
DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL – IMPORTO COMPLESSIVO € 17.964,50

CIG: Z7231E156E

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

PREMESSO che con determina n. 822 del 26/5/2021 veniva affidato fino al 31/12/2021 il servizio di
Manutenzione e Assistenza Piattaforma Civilia e servizi collegati SIOPE + e-Conservazione Sostitutiva alla
società DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL e impegnata la relativa spesa;

VISTA la fattura n. 3016002068 del 31/7/2021 dell’importo complessivo di € 17.964,50 IVA inclusa –
emessa dalla società DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL per il servizio di che trattasi, nel periodo
1/1/2021 - 30/6/2021;

VISTO che il servizio è stato regolarmente espletato;

VISTO il DURC che attesta la regolarità contributiva della suddetta società;

RITENUTO che il credito della società DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL di € 17.964,50 IVA al
22% compresa è da ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

D E T E R M I N A

di liquidare la fattura n. 3016002068 del 31/7/2021 emessa dalla società DEDAGROUP PUBLIC
SERVICES SRL per l’espletamento del servizio di manutenzione e assistenza Piattaforma Civilia e servizi
collegati SIOPE+ e Conservazione sostitutiva, dell’importo netto di € 14.725,00;

di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario – Servizio Gestione Riscossione e Pagamenti - Tributi,
l’emissione del mandato di pagamento in favore della società DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL con
sede in via Di Spini, 50 – 38121 TRENTO (TN), P. IVA: IT01727860221 mediante accredito sul c/c presso
UNICREDIT BANCA S.P.A. - codice IBAN: --- omissis... ---;

di dare atto che al pagamento della somma di € 3.239,50 corrispondente all’IVA al 22%, provvederà
direttamente il Servizio competente secondo le scadenze previste dalla normativa vigente in materia di split
payment;

di imputare la spesa complessiva di € 17.964,50 al Cap. 3575 impegno n. 1483/2021.



2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.19.001 1.9 3575 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1483 € 35.929,00 N. 0 € 0,00 N. 2795 € 17.964,50

Descrizione Creditore
DEDAGROUP PUBLIC SERVICE SRL
Descrizione Impegni Assunti
SERVIZIO MANUTENZIONE E ASSISTENZA PIATTAFORMA CIVILIA E SERVIZI COLLEGATI SIOPE + E
CONSERVAZIONE SOSTITUTIVA – PERIODO 1/1/2021 – 30/06/ 2021 – LIQUIDAZIONE FATTURA SOCIETA’
DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL – IMPORTO COMPLESSIVO € 17.964,50

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


	VISTO che il servizio è stato regolarmente espletato;
	
	RITENUTO che il credito della società DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL
	
	D E T E R M I N A
	

